
V L Á D A    Č E S K É    R E P U B L I K Y

Č. j. 2292/14 V Praze 26. listopadu 2014 
  

DODATEK Č.1 PROGRAMU

SCHŮZE VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

která se koná v pondělí 1. prosince 2014 v 14:00 h 

 v zasedací síni budovy Úřadu vlády, Praha 1, nábřeží Edvarda Beneše 4 
 

Schůzi vlády bude předcházet jednání Výboru pro Evropskou unii. 

B. K projednání s rozpravou:

16. Přehled  finančních  nákladů  spojených  se 
zajišťováním  mimořádných  opatření  k zame-
zení šíření Eboly v České republice
č.j. 1401/14
Předkládá: ministr zdravotnictví

17. Opatření k zajištění předložení Úmluvy o účas-
ti cizinců na veřejném životě na místní úrovni 
Parlamentu České republiky k vyslovení sou-
hlasu  s  její  ratifikací  v  souladu  s  usnesením 
vlády č. 726 ze dne 3. září 2014
č.j. 1368/14
Předkládají: ministři vnitra a zahraničních věcí

18. Návrh vlády Nejvyššímu správnímu soudu na 
pozastavení  činnosti  a  rozpuštění  některých 
politických stran a politických hnutí
č.j. 1383/14
Předkládá: ministr vnitra

C. K projednání bez rozpravy:

19. Program podpory českého kulturního dědictví 
v  zahraničí  v  roce  2015  a  příprava 
střednědobého  výhledu  jeho  financování  na 
léta 2016 až 2020
č.j. 1397/14
Předkládá: ministr zahraničních věcí



20. Poskytnutí peněžního daru pro zvláštní moni-
torovací misi OBSE (SMM) na Ukrajině
č.j. 1396/14
Předkládá: ministr zahraničních věcí

21. Návrh na jmenování členky Evropské komise 
pro  demokracii  prostřednictvím  práva  a  její 
náhradnice za Českou republiku
č.j. 1402/14
Předkládá: ministr zahraničních věcí

* * *

Pro informaci:

7. Informace o jednání o zákonu o státní službě 
s Evropskou komisí
č.j. 1403/14
Předkládá: ministr vnitra

8. Informace o plnění víceletého programu pod-
pory  dalšího  uplatnění  biopaliv  v  dopravě 
včetně  finančního  hodnocení  přiměřenosti 
daňových úlev za období 2013/2014
č.j. 1399/14
Předkládá: ministr zemědělství 

9. Informace o veřejné zakázce „Zajištění údržby 
a  rozvoje  informačního  systému  Rejstříku 
trestů“
č.j. 1393/14
Předkládá: ministryně spravedlnosti 

10. Informace o veřejné zakázce „Podpora pláno-
vání  letů  letadel  Armády  České  republiky“ 
zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění
č.j. 1391/14
Předkládá: ministr obrany

11. Informace o veřejné zakázce „Technická pod-
pora APV ISL a MCDP“
č.j. 1394/14
Předkládá: ministr obrany

interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu

2



12. Informace o nadlimitní veřejné zakázce „Údrž-
ba  a  servis  letounů  Airbus  A  319-115CJ“, 
zadávané  v  jednacím  řízení  bez  uveřejnění 
podle ust. § 23 odst. 4 písm. b) zákona o veřej-
ných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
č.j. 1395/14
Předkládá: ministr obrany

13. Informace pro vládu České republiky o připra-
vovaných  nadlimitních  veřejných  zakázkách 
na zajištění podpory a maintenance základních 
registrů,  podle  usnesení  vlády  č.  246  ze  dne 
10. dubna 2013
č.j. 1404/14
Předkládá: ministr vnitra

14. Zpráva o účasti ministra průmyslu a obchodu 
Jana Mládka v rámci státní  návštěvy prezid-
enta ČR Miloše Zemana v Číně ve dnech 24. - 
27. října 2014
č.j. 1398/14
Předkládá: ministr průmyslu a obchodu

15. Informace  o  průběhu  a  výsledcích  jednání 
delegace  České  republiky  na  zasedání  Rady 
pro  zahraniční  věci  dne  20.  října  2014  a  na 
zasedání  Rady  pro  obecné  záležitosti  dne 
21. října 2014 v Lucemburku
č.j. 1382/14
Předkládá: ministr zahraničních věcí

Předseda vlády
Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r.

Za správnost:  JUDr. Maria Paduchová

interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu

3


	V L Á D A    Č E S K É    R E P U B L I K Y
	Č. j. 2292/14
	V Praze 26. listopadu 2014
	DODATEK Č.1 PROGRAMU
	SCHŮZE VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY


